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Doğu Akdeniz Programı Güvenlik Çalıştayı  
 
TASAM Millî Savunma ve Güvenlik Enstitüsü ile ABD Savunma Bakanlığına bağlı Ulusal Güvenlik 

Üniversitesi Yakın Doğu Güney Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi (NESA) tarafından başlatılan 

Doğu Akdeniz Programı kapsamındaki ilk etkinlik olan Doğu Akdeniz’de Güvenlik Çalıştayı bölge 

ülkelerinden davetli resmî ve sivil düşünce kuruluşlarının kurumsal katılımı ile 17-19 Temmuz 2023 

tarihinde Sheraton Istanbul City Center’da gerçekleştiriliyor. 

 

Türkiye’nin Doğu Akdeniz’deki hassas güvenlik ve ekonomik önceliklerine stratejik katkı sağlamak 

adına NATO müttefiki ABD ile birlikte bölgenin stratejik gündeminin şekillenmesinde proaktif, öncü 

rol üstlenen bir inisiyatif olarak Doğu Akdeniz Programı 2023-2025 yılları arasında İstanbul merkezli 

olarak sürdürülecek. Programın alt temaları; “Büyük Güç İlişkileri ve Rekabet”, “Terörle Mücadele ve 

Asimetrik Tehditler”, “Açık ve Bağımsız Ortak Etki Alanları”, “ABD Güvenlik Angajmanı ve Güvence 

Vizyonu”, “Bölgesel Güçler ve Rekabetin Yönetişimi”, “Ekonomik Kalkınma, Siyasi İstikrar ve Bölgesel 

İşbirliği”, “Arap - İsrail Barış Süreci”, “Kıbrıs”, “İklim Değişikliği, Ekonomi ve Enerji Güvenliği” 

başlıklarından oluşuyor. 

 

Mevcut konjonktürde; bölgesel güçler arasındaki gerilimin azaltılması, aralarında barış ve istikrarın 

teşviki, dost ve müttefik ülkeler ile anlayış ve işbirliğinin derinleştirilmesi adına tüm Akdeniz 

ülkelerinden düşünce kuruluşları ve üniversiteler başta olmak üzere seçkin sivil toplum 

temsilcilerinin bir araya gelerek karşılıklı çıkarları ilgilendiren meseleleri tartışmaları önem arz ediyor. 

Bu yolla gerginliklerin azaltılabilmesinin dahi, uluslar arasındaki “güven artırıcı önlemlere” katkı 

sağlaması bekleniyor. 

 

Sivil ve akademik bir ortamda özgür ve samimi diyalog yoluyla etkin iletişimi ve stratejik kapasiteyi 

teşvik etmek üzere NESA ve TASAM tarafından yürütülen Program kapsamındaki Doğu Akdeniz'de 

Güvenlik Çalışmaları başlangıç etkinliği olan Doğu Akdeniz’de Güvenlik Çalıştayı 17 Temmuz 2023 

Pazartesi gününden itibaren üç gün sürecek. NESA yöneticilerinden Dr. Gawdat BAHGAT ve Dr. 

Roger KANGAS ile TASAM Kurucu Başkanı Süleyman ŞENSOY tarafından açılış konuşmaları yapılan 

olan çalıştayın oturumlarında ise öncelikli olarak “Seçim Sonrası Türkiye”, “Bölgesel Uzlaşma”, 

“Küresel Güçler”, “İsrail”, “İran”, “Yerel ve Bölgesel Zorluklar”, “Önümüzdeki Yol” gibi konular 

masaya yatırılıyor.  

 

Doğu Akdeniz ülkelerinden nitelikli stratejik kurumsal düzeyde önemli temsilcilerin iştirak ettiği 

uluslararası çalıştay, “Chatham House kurallı” ve izleyici katılımına kapalı olarak düzenleniyor. 

 

Detaylı bilgi için tıklayın 
 

https://tasam.org/tr-TR/Etkinlik/18353/dogu_akdeniz_programi_2023-2025 
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